si quis igitur contra hanc uendicionem nostram uenerit, quisquis fuerit, pectet ipsi decano uel 
uoci sue solidos XL forte monete, carta et uendicione nichilominus in suo robore permanentibus. 

facta carta iiiiº idus octobris, era mª CCª LXLª viiiª. nos, iam dicti, in hac carta manus nostras. 
Qui presentes fuerunt: dominicus Pelagii de monte. iohannes Arie, rasor domini archiepiscopi. 
dominicus Petri et sancius sancii, clerici. Petrus Pelagii, dictus «batalla», et siluester iohannis de 
recesende, et Petrus moogus, clericus de sancto simeone, clerici presbiteri. ego Petrus didaci notario 
compostellano iuratus interfui, et confirmo et de mandato meo infrascriptus dominicus Petri scripsit. 
ego dominicus Petri, clerico, de mandato Petri didaci, notarius concilii compostelani, jurati scripsi.

3
1265.06.04 - Lisboa.

iAn/tt, mosteiro de Almoster, maço 4, nº 12.

relação de fiadores que deu rodrigo garcia de paiva, valido de Afonso iii, a Airas nunes pelas 
arras da filha, berengária Airas.

sub era mª CCCª tercia, iiiiº die junii, in capella domini regis, in ulixbona. isti sunt fideussores 
quos dedit rodericus Garsie de Pauia domno Arie nuniz pro arris de sua filia, biringela Arie, quam 
desposauit et recabedauit. in primis domnus iohannes Petri de Auoino, fideussor de una quintana et 
decem casalibus. Laurencius Gonsalui taueira, fideussor pro una quintana et decem casalibus. domnus 
iohannes suerii Conelio, fideussor pro una quintana et pro decem casalibus. fernandus fernandi 
Cogomîo, fideussor pro una quinta et pro decem casalibus. fernandus martini Currotello, fideussor pro 
una quintana et pro decem casalibus. Alfonsus nauaees, fideussor pro uiginti et quatuor de creatione, 
et pro sella et freno mocesso. 

Qui presentes fuerunt, testes: Petrus martini Caseual, fernandus Petri de Portucarreiro, Johannes 
Lupi de olóó, Laurencius magro, fernandus baueca, sancius Gonsalui de monte maior o novo. 
testes: Petrus iohannis Conelio, Petrus fernandi de ornelas, Gomecius martini de Agnouegra. testes. 
rodericus menendi de frieira, rodericus iohannis de baruudo, durandus Pelagii cancellarius regine, 
Petrus iohannis repositarius maior, Petrus fernandi cuparius maior domini regis, michael fernandi et 
nicolaus iohannis eychani domini regis, testes. 
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